IOMmary>xuHa NanuHa IOMarysnoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMunusa, uMsa, oT4eCTBO tOmary»xunHa FannHa KOMarynoeHa

Homep B peecTpe uneHos POO 004068
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 18.03.2008

Iop. MU0
Homep P t

3aKJilouMBLUee OaTa Bupg HanpaBneHue
oTyeTa Ob6beKT . N

AOroBop Ha cocTaBseHus onpepenseMon OL,EHO4YHOM
06 OLLeHKM

nposepeHue oT4yeTta CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTHU
oueHkKe

OLLeHKM
273 3eMenbHbIN OueHka

000 "3kcnepTt" 04.04.2024 PbIHO4YHas
/2024-p y4acToK HeBVXNMOCTU
274 3eMenbHbIN OueHka

000 "3kcnepTt" 04.04.2024 PbiHO4YHas
/2024-p y4acToK HeLBVMXNMOCTU
275 3eme 7 OueHka

000 "3kcnepTt" 09.04.2024 METBHLI PbiHO4YHas HERK
/2024-p y4acToK HeABMXNMOCTU
276 OueHKa

000 "2kcnepT" 09.04.2024 KeapTupa PbiHO4YHas HeRK
[2024-p HeOBMXXUMOCTU
277 3eme 7 OueHkKa

000 "3kcnepT" 09.04.2024 MEnbHEM PbIHOYHaA HeRK
/2024-p y4acToK HeBVMXUMOCTU
278 3eMeNbHbIN OueHKa

000 "9kcnepT" 10.04.2024 PbiHOYHasA H
/2024-p y4acToK HeOBMXUMOCTN
279 3eMeNbHbIN OueHka

000 "3kcnepTt" 11.04.2024 PblHOYHas
/2024-p y4acToK HeOBVMXUMOCTU
280 OueHka

000 "3kcnepTt" 11.04.2024 KeapTupa PbIHO4YHas
/2024-p HeOBMXUMOCTU
281 OueHka

000 "okcnepT" 17.04.2024 KBapTupa PbiHO4YHasA
/2024-p HeBVMXNMOCTU



300
/2024-p

301
/2024-p

302
/2024-p

303
/2024-p

304
/2024-p

305
/2024-p

306
/2024-p

307
/2024-p

308
/2024-p

309
/2024-p

310
/2024-p

311
/2024-p

312
/2024-p

313
/2024-p

314
/2024-p

331
/2024-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIn
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4yacToK

>Xunon nom

KBapTupa

Xunnon oom

XXunon nom

3eMebHbIN
y4acToK

YXunon nom

YXunon nom

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMernbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacTok

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



332
/2024-p

333
/2024-p

334
/2024-p

335
/2024-p

336
/2024-p

337
/2024-p

338
/2024-p

339
/2024-p

340
/2024-p

341
/2024-p

342
/2024-p

343
/2024-p

344
/2024-p

345
/2024-p

346
/2024-p

361
/2024-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

26.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

04.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

XXunon nom

YXunon nom

YXunon nom

Xunon nom

3eMesnbHbIn
y4acToK

Xunonm nom

Xunnon oom

3eMeNbHbIN
yyacToK

YXunon nom

YXunon nom

3eMesbHbIn
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4acToK

Xunonm nom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacTok

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



362
/2024-p

363
/2024-p

364
/2024-p

365
/2024-p

366
/2024-p

367
/2024-p

368
/2024-p

369
/2024-p

370
/2024-p

371
/2024-p

372
/2024-p

385
/2024-p

386
/2024-p

387
/2024-p

388
/2024-p

389
/2024-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

YXunon nom

3eMeNbHbIn
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4yacToK

3eMesnbHbIn
y4acToK

Xunonm nom

3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom

KBapTupa

YXunon nom

3eMesbHbIn
y4yacToK

XXunon nom

romeLeHne

3eMenbHbIN
y4acToK

Xnnon nom

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



390
/2024-p

391
/2024-p

392
/2024-p

393
/2024-p

394
/2024-p

395
/2024-p

396
/2024-p

397
/2024-p

398
/2024-p

415
/2024-p

416
/2024-p

417
/2024-p

418
/2024-p

419
/2024-p

420
/2024-p

421
/2024-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

01.06.2024

01.06.2024

03.06.2024

XXunon nom

3eMesbHbIN
y4acToK

YXunon nom

Xunon nom

3eMesnbHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

nomMewieHmne

KeBapTupa

romeLeHne

3eMenbHbIN
y4acToK

Xnnon nom

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



422
/2024-p

423
/2024-p

424
/2024-p

425
/2024-p

426
/2024-p

427
/2024-p

428
/2024-p

429
/2024-p

430
/2024-p

431
/2024-p

432
/2024-p

433
/2024-p

434
/2024-p

435
/2024-p

436
/2024-p

437
/2024-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

XXunon nom

3eMesbHbIN
y4acToK

YXunon nom

Xunon nom

>Xunon nom

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

KBapTupa

YXunon nom

3eMesbHbIn
y4acToK

Xunonm nom

2Xunnon oom

3eMeNbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



438
/2024-p

439
/2024-p

440
/2024-p

441
/2024-p

442
/2024-p

443
/2024-p

445
/2024-p

446
/2024-p

447
/2024-p

448
/2024-p

449
/2024-p

450
/2024-p

461
/2024-p

462
/2024-p

463
/2024-p

464
/2024-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

14.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIn
y4yacToK

Xunon nom

3eMesnbHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4acToK

Xunonm nom

2Xunnon oom

Xnnon nom

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



465 o
000 "IkcnepT" 29.06.2024 KBapTupa PbiHO4YHas HenKa
[2024-p HeaBMXXUMOCTN



