## Юмагужина Галина Юмагуловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения  Юмагужина Галина Юмагуловна  004068			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				
номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
273 /2024-p	000 "Эксперт"	04.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
274 /2024-p	000 "Эксперт"	04.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
275 /2024-p	ООО "Эксперт"	09.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
276 /2024-p	000 "Эксперт"	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
277 /2024-p	ООО "Эксперт"	09.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
278 /2024-p	ООО "Эксперт"	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
279 /2024-p	ООО "Эксперт"	11.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
280 /2024-p	ООО "Эксперт"	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
281 /2024-p	000 "Эксперт"	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

					-
300 /2024-p	000 "Эксперт"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
301 /2024-p	000 "Эксперт"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
302 /2024-p	000 "Эксперт"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
303 /2024-p	000 "Эксперт"	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
304 /2024-p	000 "Эксперт"	19.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
305 /2024-p	000 "Эксперт"	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
306 /2024-p	000 "Эксперт"	19.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
307 /2024-p	000 "Эксперт"	22.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
308 /2024-p	000 "Эксперт"	22.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
309 /2024-p	000 "Эксперт"	22.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
310 /2024-p	000 "Эксперт"	23.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
311 /2024-p	000 "Эксперт"	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
312 /2024-p	000 "Эксперт"	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
313 /2024-p	000 "Эксперт"	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
314 /2024-p	000 "Эксперт"	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
331 /2024-p	000 "Эксперт"	25.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

332 /2024-p	000 "Эксперт"	26.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
333 /2024-p	ООО "Эксперт"	29.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
334 /2024-p	000 "Эксперт"	30.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
335 /2024-p	000 "Эксперт"	30.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
336 /2024-p	000 "Эксперт"	30.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
337 /2024-p	ООО "Эксперт"	30.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
338 /2024-p	ООО "Эксперт"	30.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
339 /2024-p	ООО "Эксперт"	03.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
340 /2024-p	ООО "Эксперт"	03.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
341 /2024-p	000 "Эксперт"	03.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
342 /2024-p	000 "Эксперт"	04.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
343 /2024-p	ООО "Эксперт"	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
344 /2024-p	ООО "Эксперт"	04.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
345 /2024-p	000 "Эксперт"	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
346 /2024-p	000 "Эксперт"	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
361 /2024-p	000 "Эксперт"	08.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

			1		
362 /2024-p	000 "Эксперт"	08.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
363 /2024-p	ООО "Эксперт"	08.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
364 /2024-p	000 "Эксперт"	08.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
365 /2024-p	000 "Эксперт"	15.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
366 /2024-p	000 "Эксперт"	15.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
367 /2024-p	000 "Эксперт"	15.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
368 /2024-p	000 "Эксперт"	15.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
369 /2024-p	000 "Эксперт"	16.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
370 /2024-p	000 "Эксперт"	17.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
371 /2024-p	000 "Эксперт"	16.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
372 /2024-p	000 "Эксперт"	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
385 /2024-p	000 "Эксперт"	17.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
386 /2024-p	ООО "Эксперт"	17.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
387 /2024-p	000 "Эксперт"	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
388 /2024-p	ООО "Эксперт"	20.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
389 /2024-p	000 "Эксперт"	20.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

	·	i			-
390 /2024-p	000 "Эксперт"	21.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
391 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
392 /2024-p	000 "Эксперт"	21.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
393 /2024-p	000 "Эксперт"	21.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
394 /2024-p	000 "Эксперт"	22.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
395 /2024-p	000 "Эксперт"	22.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
396 /2024-p	000 "Эксперт"	25.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
397 /2024-p	ООО "Эксперт"	25.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
398 /2024-p	ООО "Эксперт"	25.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
415 /2024-p	000 "Эксперт"	29.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
416 /2024-p	000 "Эксперт"	29.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
417 /2024-p	ООО "Эксперт"	29.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
418 /2024-p	ООО "Эксперт"	29.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
419 /2024-p	ООО "Эксперт"	01.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
420 /2024-p	000 "Эксперт"	01.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
421 /2024-p	000 "Эксперт"	03.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

422 /2024-p	000 "Эксперт"	03.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
423 /2024-p	ООО "Эксперт"	03.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
424 /2024-p	ООО "Эксперт"	03.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
425 /2024-p	ООО "Эксперт"	03.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
426 /2024-p	ООО "Эксперт"	03.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
427 /2024-p	ООО "Эксперт"	05.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
428 /2024-p	ООО "Эксперт"	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
429 /2024-p	ООО "Эксперт"	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
430 /2024-p	ООО "Эксперт"	06.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
431 /2024-p	ООО "Эксперт"	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
432 /2024-p	ООО "Эксперт"	08.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
433 /2024-p	ООО "Эксперт"	09.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
434 /2024-p	ООО "Эксперт"	10.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
435 /2024-p	ООО "Эксперт"	11.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
436 /2024-p	000 "Эксперт"	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
437 /2024-p	000 "Эксперт"	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

438 /2024-p	ООО "Эксперт"	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
439 /2024-p	000 "Эксперт"	15.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
440 /2024-p	ООО "Эксперт"	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
441 /2024-p	ООО "Эксперт"	17.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
442 /2024-p	ООО "Эксперт"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
443 /2024-p	ООО "Эксперт"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
445 /2024-p	ООО "Эксперт"	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
447 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
448 /2024-p	ООО "Эксперт"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
449 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
450 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
461 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
462 /2024-p	ООО "Эксперт"	21.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
463 /2024-p	ООО "Эксперт"	25.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
464 /2024-p	ООО "Эксперт"	25.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости